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                                          BASHKIA MIRDITË 

 

Nr. ____ Prot.                                                                                                 Rrëshen, me ___.___.2024 
   

 

ARGUMENTIMI I MOS NDARJES ME LOTE TË PROKURIMIT 

 

1.  Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-25490-10-20-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

2. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete për Agjencinë e Punëve Publike dhe 

Mirëmbajtjes, për Sektorin Pyjor dhe për MZSH-në në Bashkinë Mirditë 

 

 

ARGUMENTIMI I MOS NDARJES ME LOTE TË KËSAJ PROCEDURE PROKURIMI 

ËSHTË: 

 

1. Ne urdherin e prokurimit, ne buxhet dhe ne regjistrin e parashikimeve te prokurimeve 

publike eshte parashikuar pa lote per arsye se jane blerje mallra (automjete) me natyre te 

njejte. 

2. Ne kriteret e kualifikimit çdo operator mund te mbeshtetet në kapacitetet e subjekteve të 

tjera pa asnje kufizim sipas LPP. 

  

 

 

 

 

 

 

        TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                                Albert MËLYSHI 

 

 


